
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ ’

Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 
09.07.2021 № 7 «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 
території Степненської сільської територіальної громади на 2022 рік»

Заслухавши інформацію сільського голови Вячислава ЛЮБИМЕНКО, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 09.07.2021 № 7 «Про 
встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території 
Степненської сільської територіальної громади на 2022 рік», доповнивши пункт 2 
додатку 2 наступним підпунктом:
і) Житлово-експлуатаційне комунальне підприємство «Степок».

2. Встановити, що внесені зміни застосовуються з 01 січня 2022 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року №7

Сільський г ■числав ЛЮБИМЕНКО


